
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/122/2012 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych oraz wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na ternie Gminy Mietków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6j ust. 5, art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), Rada Gminy Mietków 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla nieruchomości zamieszkałych ustala się metodę naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.  

§ 2. 1. Dla nieruchomości zamieszkałych, której mieszkańcy zbierają odpady selektywnie zgodnie  

z zasadami określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków” ustala 

się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11,50 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca.  

2. Dla nieruchomości zamieszkałych, której mieszkańcy nie zbierają odpadów selektywnie, zgodnie 

z zasadami określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków” ustala 

się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 23,00 zł miesięcznie od jednego 

mieszkańca.  

§ 3. 1. Dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i są one zbierane 

w sposób selektywny zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Mietków” ustala się stawki opłaty miesięcznej w zależności od objętości pojemnika na odpady 

komunalne i częstotliwości jego opróżniania:  

  

Objętość pojemnika 
Stawka opłaty miesięcznej w zależności od częstotliwości opróżniania 

Jeden raz w miesiącu Raz na dwa tygodnie Raz na tydzień Dwa razy w tygodniu 

120 l  21,60 zł  46,37 zł  93,91 zł  187,83 zł  

240 l  42,83 zł  91,95 zł  186,21 zł  372,43 zł  

1,1 m
3
  178,45 zł  383,13 zł  775,89 zł  1 551,78 zł  

7 m
3
  1 022,02 zł  2 194,27 zł  4 443,73 zł  8 887,46 zł  

10 m
3
  1 314,02 zł  2 821,21 zł  5 713,37 zł  11 426,74 zł  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 123



2. Dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i nie są one zbierane 

w sposób selektywny zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Mietków” ustala się stawki miesięcznej opłaty w zależności od objętości pojemnika na odpady 

komunalne i częstotliwości jego opróżniania:  

  

Objętość pojemnika 
Stawka miesięcznej opłaty w zależności od częstotliwości opróżniania 

Jeden raz w miesiącu Raz na dwa tygodnie Raz na tydzień Dwa razy w tygodniu 

120 l  37,80 zł  81,15 zł  164,35 zł  328,70 zł  

240 l  74,95 zł  160,91 zł  325,87 zł  651,75 zł  

1,1 m
3
  312,28 zł  670,47 zł  1 357,81 zł  2 715,61 zł  

7 m
3
  1 788,53 zł  3 839,98 zł  7 776,53 zł  15 553,06 zł  

10 m
3
  2 299,54 zł  4 937,11 zł  9 998,40 zł  19 996,79 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady: 

Józef Żygadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 123


		2013-01-08T14:38:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




